ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2016 г.

№ 2
О списочном составе УрО РАН
На основании распоряжения Президиума РАН от 17 марта 2016 г.                       № 10105-133 «О члене-корреспонденте РАН Медведевой И.В.»
Общее собрание Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в списочный состав федерального государственного бюджетного учреждения «Уральское отделение Российской академии наук» члена-корреспондента РАН Медведеву Ирину Васильевну, в виде исключения,  по личному обращению, поддержанному заместителем полномочного представителя Президента Российской Федерации в Уральском федеральном округе А.П. Моисеевым.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного ученого секретаря УрО РАН члена-корреспондента РАН Е.В. Попова.

Председатель Отделения

академик                                                                                                  В.Н. Чарушин

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН                                                                           Е.В. Попов